Nejlépe bude některé z nich probat
znamenat, že jsou založeny na názo-
rech komentátorů kanonického prá-
va (super cap. accusatus & ſ. ſane) a
na slovech nádech kacířství. Také jsou
založeny na tvrzemi teologů, Tom

*De peccatis pere, vel afficiant sibi propter fortis
relapsi, exercendas haereticos vel faciunt pra-
zentibus, dicta cum sanguine, vel cum corpore
et refre, dicta cum sanguine, vel cum corpore
Chrifti, vel in forcibus, ut polliant ha-
bere refponfa, puerum rebapizant, vel
his similia.*

Ad eundem fennum allegat Archid.

*Super eodem cap & §. Sane, & super co-
dem verbo sapient. Item allegant
Ioannem Mo. Raymundum, Guilliel-
mum de monte Laudu. Item probant
per determinationem Ecclesiae ex Co-
clito Acquitensi, 26. q. 5. Epilopi, vbi
huiusmodi mulieres superfictioe infi-
deles nominantur, cum dicitur vitiam
hae folaz in sua perfidia perirent, &
peridia in Christiano dicunt haereticis
vnde & Inquisitorum haereticorum iu-
dicio sunt subiecti.*

*Probatur infuper per Theologos,
primo per sanctum Thomam in 2. fom.
diff. 7. vbi querit, vtrum vii auxilio
Dæmonis sit peccatum, vbi inter alia
hæc verba dicit super illud *Ezra*. 8.
Nunquid non populus à Deo suo re-
quirit visionem? In omnibus, in qui-
bus complementum operis ex virtute
dæmonis expectatur, et A poftasia à
fide, proper pæcuminiutum cum da-
mone, vel verbetenus, si inuocatio in-
tericit, vel factio aliquo, etianam fa-
cificia defint.*

*Ad idem allegant Albertum in eo-
dem suo Epitropo & diffin. Item Petrus
de Tarenta, item Petrus de Boni-
ventura, nouiter canonizatum, qui ta-
men non Petrus nominatur, cum fuc-
rit verum nomen suum. Item Alexan-
drum de Alcs, & Guidonem ordinis
Carmelitarum, qui omnes dicunt,
quod dæmones innocentes, sunt Apo-
stole, & per consequens Haereticci,
vnde Inquiſitorum haereticorum iudi-
cio subiecti.*

*Sed quod præfati Inquisidores per
hæc & per quæcumque ab eis allegata,
non possunt sufficenter probare, quin*

*etiam prefati sortilegi, &c. iudicio or-
dinatorium, seu episcoporum seclusi
Inquisitoribus possunt subiectere: &
quod Inquisidores à talium Diuina-
torum, Necromanticorum, seu etiam
maleficorum, le possunt exonerare, non
quod illi Inquisidores male faciant in-
quitendo super tales, vbi episcopi non
inquirant: in quo casu potius Inquisi-
tores illi sunt commendandi, sic proba-
tur. Inquisidores non habent se intro-
mittere nisi super crimen haereticos, &
cum hoc oportet, quod illud crimen
sit manifestum: Pater per frequenter
allegatum canonem *accusatus*, & in §.
*Sane.**